СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЕКТУБАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

Тридцать третья сессия                                                       № 252
второго созыва                                                                     22 марта  2019 г.

Об обращении в Центральную избирательную комиссию
Республики Марий Эл

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона
от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 21 Закона Республики Марий Эл от 2 декабря 2008 г.
№ 70-З «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл»,
Собрание депутатов муниципального образования
 «Пектубаевское сельское поселение»
 РЕШАЕТ:
1. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл с просьбой принять решение о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»  на Новоторъяльскую районную территориальную избирательную комиссию.
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.
3.  Обнародовать настоящее решение на информационных стендах муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»
в установленном порядке и разместить на официальном сайте
 муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://mari-el.gov.ru/toryal (по соглашению).
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования
 «Пектубаевское сельское поселение»                                          Г. Кочакова